
Išrašas 

 

 ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS  

 

2024 m. balandžio 26 d. Nr. VS24-01 

Skuodas 

 

Susirinkimo pirmininkė Ramutė Alšauskienė 

Susirinkimo sekretorius Artūras Butavičius  

 

Iš viso Skuodo MVVG yra 7 nariai. Visuotiniame susirinkime dalyvauja 5 narių atstovai.  

Kvorumas yra. Dalyvių sąrašas pridedamas.   

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.  

2. Dėl visuotinio susirinkimo ir tarybos narių privačių interesų deklaravimo ir nešališkumo 

prevencijos. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2023 m. finansinių ataskaitų 

rinkinio tvirtinimo.  

Susirinkimo pirmininkė Ramutė Alšauskienė pristatė parengtas Skuodo miesto vietos 

veiklos grupės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinį. 

Susirinkimo nariai klausimų neturėjo. 

SIŪLOMA. 1. Patvirtinti Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2023 m. finansinių ataskaitų 

rinkinį. 

BALSAVIMO REZULTATAI.  

Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Artūras Butavičius „UŽ“, Jonas Grušas 

„UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime atstovauja NVO sektorių.  

NUTARTA. 1. Patvirtinti Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2023 m. finansinių ataskaitų 

rinkinį. 

SVARSTYTA. 2. Dėl visuotinio susirinkimo ir tarybos narių privačių interesų deklaravimo 

ir nešališkumo prevencijos. 

R. Alšauskienė informavo, jog įgyvendinant STT rekomendacijas, buvo būtina paskirti 

asmenį, atsakingą už visuotinio susirinkimo ir tarybos narių privačių interesų deklaravimą ir 

nešališkumo prevenciją. 2023 m. rugsėjo 3 d. vykusio visuotinio susirinkimo metu tokiu asmeniu 

buvo paskirta Ieva Gembutienė, tačiau ji nebėra Skuodo rajono savivaldybės atstovas Skuodo 

miesto veiklos grupės valdymo organe. 2024 vasario 29 d. Skuodo rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr. T9-39 Taryba nusprendė deleguoti Skuodo rajono savivaldybės administracijos 

Teisės, personalo ir dokumentų valdymo skyriaus vyresniąją specialistę Reginą Šeputienę į Skuodo 

miesto vietos veiklos grupės valdymo organą – visuotinį susirinkimą. Dėl šios priežasties, reikia 

paskirti naują asmenį, atsakingą už  privačių interesų deklaravimo ir nešališkumo prevenciją. 

Paskirtas asmuo turėtų periodiškai priminti visuotinio susirinkimo ir tarybos nariams apie 

būtinumą deklaruoti viešus ir privačius interesus, teikti konsultacijas šiais klausimais.  



R. Alšauskienė pasiūlė atsakinga už šią veiklą paskirti Redą Šopagaitę, daugiau pasiūlymų 

nebuvo.  

R. Šopagaitė pažadėjo informuoti susirinkime nedalyvaujančią Reginą Šeputienę apie 

prievolę atnaujinti privačių interesų deklaraciją, joje nurodant sąsajas su Skuodo miesto vietos 

veiklos grupe. 

R. Alšauskienė priminė, jog visi visuotinio susirinkimo ir tarybos nariai, siekiant privačių 

interesų deklaravimo ir nešališkumo prevencijos, naudojantis STT e.mokymo platforma 

(www.emokymai.stt.lt), turi sudalyvauti mokymuose privačių interesų tema. Sudalyvavus 

mokymuose ir išsprendus testą/-us, gaunamas sertifikatas. Alternatyvius nuotolinius mokymus apie 

privačių interesų deklaravimą siūlo ir VTEK (www.vtek.lt), prieinami tik viešajame sektoriuje 

dirbantiems. 

BALSAVIMO REZULTATAI 

Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“, Artūras Butavičius „UŽ“, Jonas Grušas 

„UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime atstovauja NVO sektorių.  

NUTARTA: 

2.1. Paskirti Redą Šopagaitę atsakingą už visuotinio susirinkimo ir tarybos narių 

privačių interesų deklaravimą ir nešališkumo prevenciją. 

2.2. Iki 2024 m. gegužės 1 d. visiems visuotinio susirinkimo ir tarybos nariams 

savarankiškai sudalyvauti nuotoliniuose mokymuose apie privačių interesų deklaravimą ir atsiųsti 

elektroninius sertifikatus. 

 

 

 

 

 

Pirmininkė                  Ramutė Alšauskienė  

 

 

Sekretorius                                                                                   Artūras Butavičius 

                                            

 

http://www.emokymai.stt.lt/
http://www.vtek.lt/

